
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-049115 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000079 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SERVIS A ÚDRŽBA TRAMVAJOVÝ TUNEL OSOVÁ KAMPUS 

-  PROVOZNÍ SOUBOR PC  903  KAMEROVÝ SYSTÉM  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název Sídlo IČO 

1. 
VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, 
s.r.o. 

Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 
Brno 

277 02 804 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace –splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list ze dne 27. 11. 2023 podepsaný Janem Veselým, jednatelem (originál). 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 27. 11. 2023 podepsané Janem Veselým, jednatelem (originál), 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20. 11. 2023 prokazující základní 

způsobilost (originál). 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20. 11. 2023 prokazující profesní 

způsobilost ve vztahu k ČR i oprávnění k podnikání v oboru živnosti Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení (originál). 

➢ odborná způsobilost, disponování osobou, jejímž prostřednictvím se odborná způsobilost 
zabezpečuje: 

o doklad o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určených technických zařízeních 
– osvědčení ev. č. 100/598/2021/SOL vydané Vzdělávacím a zkušebním centrem Solid 
Team s.r.o. ze dne 18. 3. 2021 vydané pro Bc. Hynka Polčíka o vykonání zkoušky podle 
přílohy č. 4 vyhlášky č. 100/1995 Sb., činnost osoby znalé s vyšší kvalifikací včetně 
protokolu o zkoušce (kopie), 

o čestné prohlášení  účastníka ze dne 27. 11. 2023 o pracovněprávním vztahu Bc. Hynka 
Polčíka k účastníkovi podepsané Janem Veselým, jednatelem (originál). 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 

1) Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let (alespoň jedna 
významná služba obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. údržba či servis 
kamerového systému, o finančním objemu každé z nich alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH, 
dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení (originál).  



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-049115 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000079 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
➢ Seznamy významných služeb ze dnů 27. 11. 2023, 22. 1. 2024 a 30. 1. 2024 podepsané Janem 

Veselým, jednatelem: 
1. „Servis, revize a opravy Městského kamerového dohledového systému – rámcová 

dohoda“, objednatel: Brněnské komunikace a.s., termín realizace 2/2021 – 10/2022, 
finanční objem: 5.200.000,- Kč bez DPH. Předmětem zakázky bylo provádění údržby, 
servisních prací a pravidelné revize elektra všech kamerových bodů MKDS a dohledových 
pracovišť MKDS. 

 
K ověření reference účastník doložil faktury za jednotlivé měsíce v období od 2/2021 do 9/2022. 

 
2. „Zajištění servisu, údržby a poruchové služby technologického a softwarového vybavení a 

stavebně-technické části silničních tunelů v intravilánu Statutárního města Brna“, 
objednatel: ČD – Telematika a.s., IČ: 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha, termín 
realizace 1./2023 – 11/2023, finanční objem: 3.808.809,- Kč bez DPH. Předmětem zakázky 
bylo zajištění servisních služeb – objekt PS09 CCTV pro tunely v Brně – Pisárecký, MÚK Hlinky, 
Husovický, Královopolský 

 
Reference byla ověřena u kontaktní osoby uvedené v seznamu významných služeb písemným 
potvrzením. 
 
3. „Údržba optické infrastruktury MKDS včetně aktualizace systému GSC a firmwaru 

jednotlivých komponentů“, objednatel: Brněnské komunikace a.s., termín realizace 8/2023, 
finanční objem: 1.065.669,- Kč bez DPH. Předmětem zakázky bylo provádění údržby optické 
infrastruktury MKDS a dohledových pracovišť ve statutárním městě Brně. 

 
Účastník k tomuto doložil fakturu za poskytnuté plnění ze dne 23. 8. 2023 znějící na částku 
1.065.669,- Kč bez DPH. 

 
Další doklad k uzavření smlouvy – dle čl. 5.3.1 servisní smlouvy měl účastník při uzavření smlouvy 
doložit potvrzení o uzavření pojistné smlouvy: 

➢ pojistná smlouva č. 8071692413 ze dne 10. 6. 2019 mezi pojistitelem ČSOB Pojišťovna, a. s. a 
pojistníkem VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o., pojištění odpovědnosti za újmu, limit 
pojistného plnění ve výši 20.000.000,- Kč, účinnost na dobu neurčitou (kopie) 

 


